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SX Arzachena SX 450 - Timed Practice
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Miglior T. 9 1:01.010 19:49:56.984 7 36.713 19:49:07.799
Po. 1 - # 36 BONINI M. - Kawasaki 33.772
1 40.967 19:44:22.139 10 35.898 19:50:32.882 8 1:00.199 19:50:07.998
2 39.651 19:45:01.790 11 45.120 19:51:18.002 9 1:07.372 19:51:15.370
3 39.342 19:45:41.132 12 35.235 19:51:53.237 10 36.914 19:51:52.284
4 40.891 19:46:22.023
Diff. Primo Diff. Primo
5 34.172 19:46:56.195 PO-4 - #77 TURCHET D. - Honda +02.262 Po.7-#9SUSINIM. - Yamaha +03.030
6 £0.434 19:47:36.629 1 47.211 19:44:54.051 1 44.813 19:44:40.854
7 34.280 19:48:10.909 2 37.033 19:45:31.084 2 36.802 19:45:17.656
3 1.02.872 19:49:13.781 3 53.039 19:46:24.123 3 42.544 19:46:00.200
9 33.989 19:49:47.770 4 38.055 19:47:02.178 4 39.971 19:46:40.171
10 48.145 19:50:35.915 5 36.742 19:47:38.920 5 49.532 19:47:29.703
1 33.772 19:51:09.687 6 1:12.026 19:48:50.946 6 37.146 19:48:06.849
12 37.907 19:51:47.594 7 36.771 19:49:27.717 7 54.883 19:49:01.732
8 53.360 19:50:21.077 8 37.383 19:49:39.115
Po. 2 - # 74 MURATORIF. - KTM Dig(—)"g;; 9 42.591 19:51:03.668 9 53.206 19:50:32.321
. . +00.
1 52.842 19:45-:09.321 10 36.034 19:51:39.702 10 36.883 19:51:09.204
2 43.697 19:45:53.018
Diff. Primo Diff. Primo
3 35.890 19:46:28.908  Po- 5 - #511 DAMISS. - Honda +02.34 Po.8-#232TESTELLA A. - Honda +03.450
4 40.806 19:47:09.714 1 38.983 19:44:24.039 1 49.317 19:44:43.530
5 34.920 19:47:44.634 2 36.612 19:45:00.651 2 41.036 19:45:24.566
6 50.958 19:48:35.592 3 53.350 19:45:54.001 3 38.163 19:46:02.729
7 34.593 19:49:10.185 4 41.050 19:46:35.051 4 51.139 19:46:53.868
3 45.397 19:49:55.582 5 49.587 19:47:24.638 5 37.222 19:47:31.090
9 34.589 19:50:30.171 6 36.848 19:48:01.486 6 54.719 19:48:25.809
10 51.866 19:51:22.037 7 58.908 19:49:00.394 7 39.358 19:49:05.167
1 34.324 19:51:56.361 8 36.118 19:49:36.512 8 38.229 19:49:43.396
9 1:07.184 19:50:43.696 9 1:08.181 19:50:51.577
Po. 3 - # 407 CHATFIELD A. - Honda Dl(f)fOP;T; 10 36.147 19:51:19.843 10 37.418 19:51:28.995
. . +00.
1 35.276 19:44:18.390
Diff. Primo
2 35.017 19:44:53.407 Po.6-#8SONEGO S. - Honda +02.941
3 49,056 19:45:42.463 1 37.396 19:44:26.979
4 35.345 19:46:17.808 2 37.499 19:45:04.478
5 47.122 19:47:04.930 3 1:01.026 19:46:05.504
6 34.802 19:47:39.732 4 36.791 19:46:42.295
7 41.753 19:48:21.485 5 59.922 19:47:42.217
8 34.489 19:48:55.974 6 48.869 19:48:31.086
Fastest lap: 33.772
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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SX Arzachena SX 450 - Timed Practice
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 24 BUSO M. - Husqvarna AN _
1 58.511 19:44:57.823  P0.12-#49 COUTAZS. - KTM . lofféglgg
2 38.230 19:45:36.053 1 58.781 19:44:46.828
3 38,090 19-46-14.143 2 40.140 19:45:26.968
4 56.742 19:47-10.885 3 57.732 19:46:24.700
5 37.436 19-47-28.371 4 54.024 19:47:18.724
6 29,613 19:48:37.934 5 45.488 19:48:04.212
7 42.896 19:49:20.830 6 40.671 19:48:44.883
8 38.333 19:49:59.163 ——
. 28532 19:50:37.605 PO- 13- #432 MESSINA A. - Yamaha £09.913
10 1:01.212 19:51:38.907 ! 1:03.647 19:45:02.742
2 43.813 19:45:46.555
Po. 10 - # 860 LA SCALA A. - KTM A 3 44.090 19:46:30.645
1 43243 19:44:35.716 4 44.028 19:47:14.673
5 30.885 194515601 5 44.074 19:47:58.747
3 51982 19:46:07 583 6 43.993 19:48:42.740
s 38.762 19-46-46.345 7 1:19.506 19:50:02.246
s 56.705 19:47-43.050 8 43.685 19:50:45.931
6 45.807 19:48:28.857 9 44.459 19:51:30.390
7 40.481 19:49:09.338
8 39.812 19:49:49.150
9 55.792 19:50:44.942
10 39.103 19:51:24.045
Po. 11 - # 21 PUTZU M. - Husqvarna A
1 42,078 19:44:27.810
2 39.119 19:45:06.929
3 38.769 19:45:45.698
4 40.355 19:46:26.053
5 45.756 19:47:11.809
6 42.838 19:47:54.647
7 44,661 19:48:39.308
8 45.056 19:49:24.364
9 46.927 19:50:11.291
10 48.091 19:50:59.382
11 56.424 19:51:55.806
Fastest lap: 33.772
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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